MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO TECNOLÓGICO (PPGET)

Resultado do Edital para Aluno Especial – 2024.1

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino Tecnológico (PPGET) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado dos aprovados no Edital No. 001, de 15 de março de 2024, no processo seletivo para aluno especial nas
disciplinas eletivas oferecidas no Doutorado Profissional em Ensino Tecnológico, para o primeiro semestre de 2024. Consideradas as regras do edital, os
aprovados são:

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA PROFESSOR (A) DATA APROVADOS
Escrita e Publicação de artigos
científicos na área de Ensino Profa. Dra. Iandra Maria Weirich da Silva Coelho

De 23/04 a 06/05/2024
Matutino

Thaís Melo dos Santos

Vilma de Jesus de Almeida Serra

Formação e Capacitação de
Professores e Gestores Educacionais

no Contexto da Educação Especial
Profa. Dra. Maria Lúcia Tinoco

De 01/04 a 12/04/2024
Matutino

Angelica Karlla Marques Dias

Francisca Regina de Sá Teles

Francisco Douglas Lira Pereira

Ieda Maria de Araújo Câmara Costa

Maxiliano Batista Barros

Pedro Alberto da Cunha

Rayka Justiniano de Figueiredo

Sebastião Reis de Oliveira

Silvia Janaina de Oliveira Pimentel

Instrumentalização e Utilização de
Recursos Naturais para o Ensino

Tecnológico

Prof. Dr. Jean Dalmo de Oliveira Marques e
Profa. Dra. Lucilene da Silva Paes

De 01/04 a 12/04/2024
Matutino

Claúdia Gomes Nascimento

Jeanne Araújo e Silva

Rebeca Brandão Nascimento

Reginaldo José Gonçalves Bacelar

Profa. Dra. Cinara Calvi Anic Cabral

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino Tecnológico

PORTARIA Nº 363-GAB/DG/CMC/IFAM, DE 27 DE JUNHO DE 2023

		2024-03-26T16:45:49-0300